(имущественные права из договора участия в долевом строительстве (Нежилые помещения)), 
расположенные по адресу:  Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Аннинское 

городское поселение, гп. Новоселье, Адмиралтейская ул., дом 3. на дату оценки 08 февраля 2019 

года составляет: 94 334 800,00 (Девяносто четыре миллиона триста тридцать четыре тысячи 

восемьсот) рублей.  

№ пом. 

(Строит) 

Секция Этаж Строительные оси Общая 

площадь  
(м.кв.) 

Стоимость 
кв.м.в руб 

Справедливая 

стоимость 
объекта оценки в 
руб. 

вп1 1 1 3-6; А-Д 82,12 70 000,00 5 748 400,00 

вп2 1 1 1-4; А-Г 75,71 70 000,00 5 299 700,00

[...]

А-Д 82,12 70 000,00 5 748 400,00    

• Справедливая стоимость недвижимого имущества: земельные участки, расположенные по 

адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское поселение, п. Новоселье, 

на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет: 20 882 400,00 (Двадцать миллионов 

восемьсот восемьдесят две тысячи четыреста) рублей, в том числе по объектам: 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения, 

расположенные по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское 

поселение, п. Новоселье, Питерский пр. д 5 на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет 8 572

[...]

Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения, 

расположенные по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское 

поселение, п. Новоселье, Питерский пр., д.7 на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет 49 

263 420,00 (Сорок девять миллионов двести шестьдесят три тысячи четыреста двадцать) 

рублей. 

Фактический 

номер 

Этаж Общая  

площадь, кв. 
м 

Стоимость 
1 кв.м., в руб. 

Стоимость 
объекта 
оценки, в руб. 

5-Н 1 81,2 81 600,00 6 625 920,00 

6-Н 1 80,5 75 000,00 6 037 500,00 

9-Н 1 147,9 75 000,00 11 092 500,00

[...]

(имущественные права из договора участия в долевом строительстве (Нежилые помещения)), 
расположенные по адресу: расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский 

муниципальный район, Аннинское городское поселение, гп. Новоселье, Адмиралтейская ул., 
дом 3. на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет: 94 334 800,00 (Девяносто четыре 
миллиона триста тридцать четыре тысячи восемьсот) рублей.  

Справедливая стоимость недвижимого имущества: земельные участки, расположенные по 
адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское поселение, п. 

Новоселье, на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет: 20 882 400,00 (Двадцать 
миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи четыреста) рублей. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения, 
расположенные по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское 
поселение, п. Новоселье, Питерский пр. д 5 на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет 8 

572 500,00 (Восемь миллионов пятьсот семьдесят две тысячи пятьсот) рублей. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения, 
расположенные по адресу: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, МО Аннинское сельское 
поселение, п. Новоселье, Питерский пр., д.7 на дату оценки 08 февраля 2019 года составляет 
49 263 420,00 (Сорок девять миллионов двести шестьдесят три тысячи четыреста двадцать) 
рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Основанием для проведения работ по оценке недвижимого имущества  по состоянию на 08 

февраля 2019 года является договор оценки №6/УК от 1 сентября 2014 года между ООО «УК 

«ДОХОДЪ» «Д.У.» ЗПИФ недвижимости «ДОХОДЪ – Рентная недвижимость», и ООО